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ALLEGATO 2  

al Regolamento didattico del Corso di Studio Magistrale a ciclo unico in GIURISPRUDENZA 

(ai sensi del D.M.270/04) 

 

RIFERIMENTI DELLE STRUTTURE E DEI REFERENTI DEL CORSO DI STUDIO 

 

DIPARTIMENTO: 

Dipartimento di Giurisprudenza 

Via Maqueda, 172 – 90134 Palermo (PA) 

COORDINATRICE DEL CORSO DI STUDIO: 

Prof.ssa Cinzia De Marco 

Indirizzo mail: cinzia.demarco@unipa.it 

MANAGER DIDATTICO: 

Dott.ssa Alessia Vaccaro 

Indirizzo mail: alessia.vaccaro@unipa.it  

Tel.: +39 091 23892718 

COMPONENTI DELLA COMMISSIONE PARITETICA DOCENTI-STUDENTI: 

Prof.ssa Luciana De Grazia 

Indirizzo mail: luciana.degrazia@unipa.it 

Sig. Filippo Clemente  

Indirizzo mail: filippo.clemente01@community.unipa.it 

COMPONENTI DELLA COMMISSIONE AQ: 

Prof.ssa Cinzia De Marco  

Indirizzo mail: cinzia.demarco@unipa.it 

Prof.ssa Giuseppa Palmeri  

Indirizzo mail: pina.palmeri@unipa.it 

Prof.ssa Ornella Spataro  

Indirizzo mail: ornella.spataro@unipa.it 

Sig. Michele Cannella  

Indirizzo mail: michele.cannella@community.unipa.it 

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI: 

Alessia Sinacori 

Indirizzo mail: alessia.sinacori01@community.unipa.it 

Antonio Barbaria  
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Indirizzo mail: antonino.barbaria@community.unipa.it 

Arianna Filippello  

Indirizzo mail: arianna.filippello@community.unipa.it 

Chiara Genna  

Indirizzo mail: chiara.genna01@community.unipa.it 

Domenico Camilleri  

Indirizzo mail: domenico.camilleri@community.unipa.it 

Doriana Lacamera  

Indirizzo mail: doriana.lacamera@community.unipa.it 

Emanuele Giuseppe Incarbone 

Indirizzo mail: emanuelegiuseppe.incarbone@community.unipa.it 

Federica Palmeri  

Indirizzo mail: federica.palmeri@community.unipa.it 

Federico Maggio  

Indirizzo mail: federico.maggio01@community.unipa.it 

Francesco Riolo  

Indirizzo mail: francesco.riolo@community.unipa.it 

Giorgio Mattarella  

Indirizzo mail: giorgio.mattarella@unipa.it 

Giorgio Pace  

Indirizzo mail: giorgio.pace01@community.unipa.it 

Giovanni Milisenda 

Indirizzo mail: giovanni.milisenda@community.unipa.it 

Lucia Lanfranca 

Indirizzo mail: lucia.lanfranca@community.unipa.it 

Luisa Gallo Cassarino 

Indirizzo mail: luisa.gallocassarino@community.unipa.it 

Maria Elena Di Stefano  

Indirizzo mail: mariaelena.distefano01@community.unipa.it 

Marta Capaccioni  

Indirizzo mail: marta.capaccioni@community.unipa.it 

Matilde Maria Galbo  

Indirizzo mail: matildemaria.galbo@community.unipa.it 

Michele Cannella  
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Indirizzo mail: michele.cannella@community.unipa.it 

Miryam Denise Innati  

Indirizzo mail: miryamdenise.innati@community.unipa.it 

Roberta Randazzo  

Indirizzo mail: roberta.randazzo04@community.unipa.it 

Rosa Greco  

Indirizzo mail: rosa.greco02@community.unipa.it 

Salvatore Cuschera  

Indirizzo mail: salvatore.cuschera@community.unipa.it 

INDIRIZZO INTERNET DEL CORSO DI STUDIO: 

https://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./cds/giurisprudenza470 
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